平成 26 年１月 31 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

ＣＥＯ 兼 ＣＯＯ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 常務取締役 執行役員

経 営 企 画 本 部 長
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 26 年２月１日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更

（１）変更内容

    ２事業統括（パッケージ事業統括・機能材事業統括）および１部門（パッケージ製造部門）は

継続し、新たに経営企画統括を新設し統括を 1名定める。また、７本部については一部構成を

変更する。

    ○本部

     総務本部、海外事業本部、営業本部、開発技術本部、生産管理本部および製造本部は継続す

る。経営企画本部は解消し、新たに精密塗工事業本部を設置する。

   ○下部組織

    経営企画統括に経営企画部と経理部を設置、パッケージ製造部門に設備保全部を設置、開発

技術本部に開発部を設置、生産管理本部に設計部を設置、精密塗工事業本部に精密塗工営業

部、精密塗工技術部、精密塗工製造部を設置する。

（２）組織図

     変更後の組織図は、添付組織図の通りであります。

２．人事異動

（１）取締役の異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常務取締役 執行役員

経営企画統括
坂戸 正朗

常務取締役 執行役員

経営企画本部長

取締役 執行役員 開発技術本部長

兼 開発部 部長
山科 裕彦

取締役 執行役員 開発技術本部長

兼 開発技術部 部長

（２）部長の異動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

経営企画統括 経営企画部 部長 岡田 康宏 経営企画本部 経営企画部 部長

経営企画統括 経営企画部 次長 篠塚 重樹 経営企画本部 経営企画部 次長

経営企画統括 経理部 部長 間中 庸之 経営企画本部 経理部 部長

営業本部 第三営業部

第五営業担当 次長
安藤 彰博

営業本部 第三営業部

第五営業担当 部長代理

営業本部 営業管理部 部長 矢萩 芳孝 製造本部 第二製造部 部長

開発技術本部 生産技術部

部長代理
小笠原由明

開発技術本部 開発技術部

生産技術グループ

グループマネージャー

生産管理本部 生産計画部

部長代理
阿部 一幸

パッケージ事業統括 品質管理部

カスタマーサービス担当

グループマネージャー

生産管理本部 購買部 次長 若林 啓介 生産管理本部 購買部 部長代理

製造本部 第一製造部 部長 塚原 正通 生産管理本部 生産計画部 部長

製造本部 第二製造部 部長 吉高 真人 製造本部 第一製造部 部長

製造本部 第二製造部

検査担当部長
豊田 寿幸

パッケージ事業統括 野田事業所

所長

パッケージ製造部門 設備保全部

部長
滝本  健 開発技術本部 設備保全部 部長

パッケージ事業統括 野田事業所

所長
丸岡 秀行 営業本部 営業管理部 部長

精密塗工事業本部 本部長代理

兼 精密塗工営業部 部長
堀内  正

機能材事業統括 精密塗工営業部

部長

精密塗工事業本部 精密塗工製造部

次長
犬竹 英資

機能材事業統括 精密塗工製造部

部長代理

以  上

トーイン株式会社　組織図
（平成26年2月1日付）

株 主 総 会

取 締 役 会

社 長

機

能

材

事

業

統

括

監 査 役 会

内 部 監 査 室

経

営

企

画

統

括

パ
ッ
ケ
｜
ジ
事
業
統
括

パ
ッ
ケ
｜
ジ
製
造
部
門

経

理

部

経

営

企

画

部

海

外

事

業

本

部

営

業

管

理

部

第

三

営

業

部

第

二

営

業

部

総

務

部

営

業

本

部

品

質

管

理

部

精

密

塗

工

事

業

本

部

精

密

塗

工

製

造

部

精

密

塗

工

技

術

部

精

密

塗

工

営

業

部

第

一

製

造

部

購

買

部

製

造

本

部

生

産

技

術

部

設

計

部

第

一

営

業

部

総

務

本

部

生

産

管

理

本

部

ラ

ベ

ル

製

造

部

野

田

事

業

所

生

産

計

画

部

第

二

製

造

部

設

備

保

全

部

開

発

技

術

本

部

開

発

部

	2014.01.31_組織変更および人事異動に関するお知らせ.pdf
	（開示）2014.02.01 全体組織図（部以上）